
MĚSTSKÝ  KUŽELKÁŘSKÝ  SVAZ  PLZEŇ 
SDRUŽENÝ  OKRESNÍ  PŘEBOR  PLZEŇSKA   

2014/15 
 

Zpravodaj 
č. 1 

16.9.2014 
 

     Protože jde o první kolo připomenu některé povinnosti vyplývající z rozpisu soutěže. Zápis o utkání 
používáme standartní 16-bodový ČKA ( pokud dojde zápis odemknutý a s nějakými úpravami – i to se loni 
několikrát stalo - bude to ohodnoceno pokutou dle rozpisu soutěže, protože takový zápis se nedá přehrát a musí 
se ručně přepsat ), který byl rozeslán před soutěží a je ke stažení jak na stránkách ČKA tak na stránkách 
dobřanských kuželek – adresa je kuzelkydobrany.webnode.cz  - odkaz dokumenty. Na stejných stránkách 
budou k dispozici zpravodaje a zápisy utkání. Věnujte pozornost vyplňování především správných reg.čísel a 
vyplňuje se i druhá strana zápisu. V případě, že nastoupí hráč mimo soupisku je třeba do kolonky různé doplnit 
jeho datum narození a platnost registrace, aby se údaje mohly doplnit do programu tvořícího zpravodaje. 
Odesílání zápisů pouze na email  janml.koubsky@seznam.cz , jakýkoli jiný není aktivní. 

     V příloze naleznete souhrn soupisek a adresář s kontaktními adresami a tel.čísly. Zároveň pokud bude ještě 
někdo chtít posílat zpravodaje stačí mi zaslat svoji e-mail adresu. 

 
 
SKK Rokycany D -  TJ Slavoj Plzeň C 16:0 2455-2217   15.09. 
Sokol Plzeň V C -  TJ Přeštice A 4:12 2400-2434   15.09. 
SK Škoda VS Plzeň D -  SKK Dobřany                               se souhlasem STK přeloženo na 2.10. 
TJ Baník Stříbro D -  TJ Baník Stříbro C 4:12 2409-2502   15.09. 
CB Dobřany C -  SK Škoda VS Plzeň C 9:7 2501-2394   15.09. 
TJ Přeštice B -  Sokol Plzeň V B 2:14 2430-2520   12.09. 
TJ Slavoj Plzeň D -  TJ Dobřany B 8:8 2408-2408   15.09. 

Tabulka: 
 1. SKK Rokycany D 1 1 0 0 16:0 2455 2 
 2. Sokol Plzeň V B 1 1 0 0 14:2 2520 2 
 3. TJ Baník Stříbro C 1 1 0 0 12:4 2502 2 
 4. TJ Přeštice A 1 1 0 0 12:4 2434 2 
 5. CB Dobřany C 1 1 0 0 9:7 2501 2 
 6. TJ Dobřany B 1 0 1 0 8:8 2408 1 
 7. TJ Slavoj Plzeň D 1 0 1 0 8:8 2408 1 
 8. SK Škoda VS Plzeň C 1 0 0 1 7:9 2394 0 
 9. TJ Baník Stříbro D 1 0 0 1 4:12 2409 0 
 10. Sokol Plzeň V C 1 0 0 1 4:12 2400 0 
 11. TJ Přeštice B 1 0 0 1 2:14 2430 0 
 12. TJ Slavoj Plzeň C 1 0 0 1 0:16 2217 0 

 1 

mailto:janml.koubsky@seznam.cz


 
 

 SKK Rokycany D 2455 16:0 2217 TJ Slavoj Plzeň C 

 BOHUSLAV Petr 441 2:0 409 SOUSTRUŽNÍK Tomáš 
 KIML Luboš 418 2:0 401 KRAUS Jan 
 UNGR Jan 404 2:0 364 HONÉGER Tomáš 
 ANDRLÍK Pavel 382 2:0 326 KREUTZER Josef st. 
 PÁNÍKOVÁ Marie 378 2:0 369 MATĚJKA Zdeněk 
 WOHLMUTH David 432 2:0 348 NOVÁK Milan 
 
rozhodčí: WOHLMUTH David               diváků: 9                       utkání trvalo: 2:30 
 

 Sokol Plzeň V C 2400 4:12 2434 TJ Přeštice A 

 KONVÁŘ Karel 411 0:2 427 KUBÁT Milan 
 JANOUŠEK Stanislav 433 2:0 398 HORA Josef 
 ŽAMPA Pavel (*) 351 0:2 397 MICHAL Josef 
 BEČVÁŘÍK Václav 391 0:2 416 HIRSCHL Zbyněk 
 KUČERA Pavel 451 2:0 399 LOUDA Luboš 
 DIVIŠ Jiří (*) 363 0:2 397 HOMOLKA Zdeněk 
 
střídání: od 51. hodu: ŽAMPA Pavel + MAŠEK Jindřich, od 51. hodu: DIVIŠ Jiří + JIROVSKÁ Jana 
 
rozhodčí: KONVÁŘ Karel               diváků: 4                      utkání trvalo: 4:40 
 
 

 TJ Baník Stříbro D 2409 4:12 2502 TJ Baník Stříbro C 

 SMRŽ Karel 394 0:2 410 KRÁL Dominik 
 HRAD Miroslav 428 2:0 425 HŮRKA Jiří 
 SOLOVÝ Jaroslav 356 0:2 412 DUCHEK Michal 
 VLČEK Milan 458 2:0 398 ZÁVESKÁ Zuzana 
 BENEŠ Petr 390 0:2 427 BENEŠ Jan 
 SPISAR Pavel 383 0:2 430 ZOUBEK Stanislav 
 
rozhodčí: VLČEK Milan               diváků: 5                      utkání trvalo: 2:40 
 

 CB Dobřany C 2501 9:7 2394 SK Škoda VS Plzeň C 
 PROVAZNÍKOVÁ Zuzana 391 1:1 391 KLOUDA Jaroslav 
 ČERNÁ Lenka 438 2:0 354 JEREMIÁŠ Pavel (*) 
 KAMÍR Jan 385 0:2 399 KOTLÍN Josef 
 NOVOTNÁ Kamila 417 0:2 423 VANÍK Jan 
 MUSIL Ondřej 457 2:0 412 MARTÍNEK Jaroslav 
 FRYČ Tomáš 413 0:2 415 ŘÍHÁNEK Václav 
 
střídání: od 51. hodu: JEREMIÁŠ Pavel + VILDMAN Jaroslav 
 
rozhodčí: PROVAZNÍKOVÁ Zuzana          diváků: 14                      utkání trvalo: 2:40 
 

 2 



 TJ Přeštice B 2430 2:14 2520 Sokol Plzeň V B 

 VAVŘIČKA Karel 425 0:2 430 KOLÁŘ Patrik 
 HLAVÁČ Josef 355 0:2 408 PELCMANOVÁ Vladislava 
 JANOTA Roman 415 2:0 375 PELCMAN Libor 
 ŠTEFFL Miroslav 431 0:2 441 JIROVSKÝ Jan 
 DUCHEK Josef 395 0:2 433 VÍT Libor 
 VOZKA Lukáš 409 0:2 433 TĚTEK Josef 
 
rozhodčí: ŠTEFFL Miroslav                diváků: 4                        utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Slavoj Plzeň D 2408 8:8 2408 TJ Dobřany B 

 PECHMANOVÁ Hana 384 0:2 413 ŠESTÁK Václav 
 MARČÍKOVÁ Kamila 396 0:2 403 LOHR Michal 
 VOSKOVÁ Hana 378 0:2 389 SVITÁK Karel 
 JEREMIÁŠ Zdeněk 382 2:0 378 PRUŽINSKÝ František 
 HOFREITROVÁ Hana 417 2:0 390 LÁZOK Koloman 
 KOTROUŠOVÁ Jana 451 2:0 435 SMETANA Marek 
 
rozhodčí: KOTROUŠOVÁ Jana                diváků: 9                        utkání trvalo: 3:15 
 

Pořadí jednotlivců: 

 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   Maximum 
 
 1. VLČEK Milan Stříbro D 458,0 305,0 153,0 8,0 1 / 1 (458) 
 2. MUSIL Ondřej CB Dobřany C 457,0 307,0 150,0 9,0 1 / 1 (457) 
 3. KOTROUŠOVÁ Jana Sj. Plzeň D 451,0 292,0 159,0 2,0 1 / 1 (451) 
 4. KUČERA Pavel Plzeň V C 451,0 314,0 137,0 0,0 1 / 1 (451) 
 5. BOHUSLAV Petr Rokycany D 441,0 306,0 135,0 9,0 1 / 1 (441) 
 6. JIROVSKÝ Jan Plzeň V B 441,0 311,0 130,0 3,0 1 / 1 (441) 
 7. ČERNÁ Lenka CB Dobřany C 438,0 301,0 137,0 7,0 1 / 1 (438) 
 8. SMETANA Marek Dobřany B 435,0 307,0 128,0 8,0 1 / 1 (435) 
 9. TĚTEK Josef Plzeň V B 433,0 281,0 152,0 8,0 1 / 1 (433) 
 10. JANOUŠEK Stanislav Plzeň V C 433,0 299,0 134,0 4,0 1 / 1 (433) 
 11. VÍT Libor Plzeň V B 433,0 303,0 130,0 7,0 1 / 1 (433) 
 12. WOHLMUTH David Rokycany D 432,0 291,0 141,0 7,0 1 / 1 (432) 
 13. ŠTEFFL Miroslav Přeštice B 431,0 301,0 130,0 7,0 1 / 1 (431) 
 14. ZOUBEK Stanislav Stříbro C 430,0 286,0 144,0 6,0 1 / 1 (430) 
 15. KOLÁŘ Patrik Plzeň V B 430,0 289,0 141,0 7,0 1 / 1 (430) 
 16. HRAD Miroslav Stříbro D 428,0 297,0 131,0 7,0 1 / 1 (428) 
 17. KUBÁT Milan Přeštice A 427,0 275,0 152,0 0,0 1 / 1 (427) 
 18. BENEŠ Jan Stříbro C 427,0 288,0 139,0 8,0 1 / 1 (427) 
 19. HŮRKA Jiří Stříbro C 425,0 284,0 141,0 3,0 1 / 1 (425) 
 20. VAVŘIČKA Karel Přeštice B 425,0 290,0 135,0 6,0 1 / 1 (425) 
 21. VANÍK Jan Šk. Plzeň C 423,0 306,0 117,0 9,0 1 / 1 (423) 
 22. KIML Luboš Rokycany D 418,0 296,0 122,0 6,0 1 / 1 (418) 
 23. HOFREITROVÁ Hana Sj. Plzeň D 417,0 300,0 117,0 8,0 1 / 1 (417) 
 24. NOVOTNÁ Kamila CB Dobřany C 417,0 304,0 113,0 11,0 1 / 1 (417) 
 25. HIRSCHL Zbyněk Přeštice A 416,0 287,0 129,0 10,0 1 / 1 (416) 
 26. JANOTA Roman Přeštice B 415,0 282,0 133,0 5,0 1 / 1 (415) 
 27. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň C 415,0 285,0 130,0 6,0 1 / 1 (415) 
 28. FRYČ Tomáš CB Dobřany C 413,0 289,0 124,0 13,0 1 / 1 (413) 
 29. ŠESTÁK Václav Dobřany B 413,0 291,0 122,0 6,0 1 / 1 (413) 

 3 



 30. MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň C 412,0 263,0 149,0 7,0 1 / 1 (412) 
 31. DUCHEK Michal Stříbro C 412,0 280,0 132,0 6,0 1 / 1 (412) 
 32. KONVÁŘ Karel Plzeň V C 411,0 288,0 123,0 5,0 1 / 1 (411) 
 33. KRÁL Dominik Stříbro C 410,0 288,0 122,0 9,0 1 / 1 (410) 
 34. VOZKA Lukáš Přeštice B 409,0 286,0 123,0 5,0 1 / 1 (409) 
 35. SOUSTRUŽNÍK Tomáš Sj. Plzeň C 409,0 295,0 114,0 10,0 1 / 1 (409) 
 36. PELCMANOVÁ Vladislava Plzeň V B 408,0 293,0 115,0 12,0 1 / 1 (408) 
 37. UNGR Jan Rokycany D 404,0 281,0 123,0 10,0 1 / 1 (404) 
 38. LOHR Michal Dobřany B 403,0 278,0 125,0 11,0 1 / 1 (403) 
 39. KRAUS Jan Sj. Plzeň C 401,0 291,0 110,0 11,0 1 / 1 (401) 
 40. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň C 399,0 292,0 107,0 12,0 1 / 1 (399) 
 41. LOUDA Luboš Přeštice A 399,0 294,0 105,0 6,0 1 / 1 (399) 
 42. HORA Josef Přeštice A 398,0 268,0 130,0 7,0 1 / 1 (398) 
 43. ZÁVESKÁ Zuzana Stříbro C 398,0 284,0 114,0 8,0 1 / 1 (398) 
 44. HOMOLKA Zdeněk Přeštice A 397,0 268,0 129,0 6,0 1 / 1 (397) 
 45. MICHAL Josef Přeštice A 397,0 282,0 115,0 10,0 1 / 1 (397) 
 46. MARČÍKOVÁ Kamila Sj. Plzeň D 396,0 281,0 115,0 10,0 1 / 1 (396) 
 47. DUCHEK Josef Přeštice B 395,0 290,0 105,0 13,0 1 / 1 (395) 
 48. SMRŽ Karel Stříbro D 394,0 288,0 106,0 12,0 1 / 1 (394) 
 49. KLOUDA Jaroslav Šk. Plzeň C 391,0 258,0 133,0 7,0 1 / 1 (391) 
 50. BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V C 391,0 275,0 116,0 3,0 1 / 1 (391) 
 51. PROVAZNÍKOVÁ Zuzana CB Dobřany C 391,0 278,0 113,0 6,0 1 / 1 (391) 
 52. LÁZOK Koloman Dobřany B 390,0 266,0 124,0 7,0 1 / 1 (390) 
 53. BENEŠ Petr Stříbro D 390,0 288,0 102,0 13,0 1 / 1 (390) 
 54. SVITÁK Karel Dobřany B 389,0 282,0 107,0 12,0 1 / 1 (389) 
 55. KAMÍR Jan CB Dobřany C 385,0 281,0 104,0 9,0 1 / 1 (385) 
 56. PECHMANOVÁ Hana Sj. Plzeň D 384,0 271,0 113,0 6,0 1 / 1 (384) 
 57. SPISAR Pavel Stříbro D 383,0 270,0 113,0 7,0 1 / 1 (383) 
 58. JEREMIÁŠ Zdeněk Sj. Plzeň D 382,0 276,0 106,0 8,0 1 / 1 (382) 
 59. ANDRLÍK Pavel Rokycany D 382,0 287,0 95,0 15,0 1 / 1 (382) 
 60. VOSKOVÁ Hana Sj. Plzeň D 378,0 265,0 113,0 12,0 1 / 1 (378) 
 61. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 378,0 272,0 106,0 10,0 1 / 1 (378) 
 62. PÁNÍKOVÁ Marie Rokycany D 378,0 282,0 96,0 17,0 1 / 1 (378) 
 63. PELCMAN Libor Plzeň V B 375,0 261,0 114,0 12,0 1 / 1 (375) 
 64. MATĚJKA Zdeněk Sj. Plzeň C 369,0 254,0 115,0 8,0 1 / 1 (369) 
 65. HONÉGER Tomáš Sj. Plzeň C 364,0 237,0 127,0 10,0 1 / 1 (364) 
 66. SOLOVÝ Jaroslav Stříbro D 356,0 263,0 93,0 18,0 1 / 1 (356) 
 67. HLAVÁČ Josef Přeštice B 355,0 263,0 92,0 19,0 1 / 1 (355) 
 68. NOVÁK Milan Sj. Plzeň C 348,0 251,0 97,0 18,0 1 / 1 (348) 
 69. KREUTZER Josef st. Sj. Plzeň C 326,0 256,0 70,0 18,0 1 / 1 (326) 
 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 
22.09.14 po 17:00 TJ Slavoj Plzeň C - TJ Dobřany B 
22.09.14 po 17:00 Sokol Plzeň V B - TJ Slavoj Plzeň D 
22.09.14 po 17:00 SK Škoda VS Plzeň C - TJ Přeštice B 
22.09.14 po 18:00 TJ Baník Stříbro C - CB Dobřany C 
22.09.14 po 17:00 SKK Dobřany - TJ Baník Stříbro D 
19.09.14 pá 17:00 TJ Přeštice A - SK Škoda VS Plzeň D 
22.09.14 po 17:00 SKK Rokycany D - Sokol Plzeň V C 

 4 


	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Nejbližší zápasy:

